
návrh žádosti
o akreditaci SP

žádost o akreditaci SP

Oddělení pro vzdělávání
- zaevidování žádosti do ISAK

Tajemník RVH v ISAK
- výběr odborné komise

projednání na
Rozšířeném vedení UPCE

Oddělení pro vzdělávání (OV)
- nepovinná kontrola formální

správnosti návrhu

projednání
Akademickým senátem

fakulty

schválení Vědeckou
radou fakulty

Oddělení pro vzdělávání
- kontrola formální správnosti

žádosti

záměr požádat o 
akreditaci nového 

studijního programu

Předseda odborné komise RVH v ISAK
- výběr externího a interního posuzovatele

- výběr zpravodaje

interní posudekexterní posudek

zpráva zpravodaje

kladné stanovisko
odborné komise RVH

usnesení RVH
o udělení

akreditace SP

finální verze žádosti
o akreditaci SP

děkan předá
na RV

fakulta zapracuje
případné připomínky

AS a VR

fakulta předá na 
OV, spisovou 

službou na uzel 
Akreditace

fakulta zašle
spisovou službou

na uzel Akreditace

projednání odbornou
komisí RVH

projednání RVH

fakulta zapracuje 
případné připomínky 

soubor s komentáři; 
stává se součástí 

akreditačních 
podkladů RVH

přizváni zástupci
fakulty

fakultě zasláno
elektronicky

spisovou službou

PROCES AKREDITACE STUDIJNÍHO
PROGRAMU NA UNIVERZITĚ PARDUBICE

projednání
fakultní Radou studijních

programů

garant předá
na RSP

OV
informuje

fakultu

záporné stanovisko
odborné komise RVH

zpětvzetí
žádosti o

akreditaci SP

fakulta může vzít
svou žádost zpět až

do okamžiku
projednávání

žádosti na RVH usnesení RVH
o zastavení

akreditačního
řízení

jednání RVH

fakulta na své
žádosti trvá

zaevidováním
do ISAKu začíná

běžet lhůta 90 dní
pro usnesení RVH

usnesení RVH
o přerušení

akreditačního
řízení

usnesení RVH
o neudělení
akreditace

výzva RVH
k odstranění

nedostatků podané
žádosti

součástí
usnesení je

udělení nápravného
opatření

zadání kontrolní
zprávy

součástí
usnesení
může být

lhůta pro formální
kontrolu 30 dní

fakulta může předat
na OV

OV informuje fakultu,
fakulta odstraní

formální nedostatky

A -  vnitřní akreditace studijního programu

B -  akreditace studijního programu přes NAÚ

A

B

Předseda odborné komise RVH v ISAK
- výběr interního posuzovatele

interní posudek

kladné stanovisko
odborné komise RVH

projednání odbornou
komisí RVH

záporné stanovisko 
odborné komise RVH

projednání RVH

vrácení žádosti;  zpět na začátek 
celého akreditačního procesu 

nebo na začátek fáze B

doplnění, oprava nebo
zpětvzetí žádosti
o akreditaci SP

fakulta na své
žádosti trvá

záporné
stanovisko  RVH

kladné stanovisko
RVH

finální verze žádosti
o akreditaci SP

OV odesílá žádost 
na NAÚ

fakulta v případě dodatečných 
drobných úprav dojednaných 
při projednávání RVH předá

finální verzi žádosti OV 
prostřednictvím spisové služby

zpět na začátek celého
akreditačního procesu nebo

na začátek fáze B

Příloha č. 2 ke Směrnici č. 9/2024

Jana Horáková
Čára

Jana Horáková
Čára

Jana Horáková
Čára

Jana Horáková
Čára

Jana Horáková
Čára


	Akreditace_proces_III.vsdx
	Stránka-1
	Stránka-2




